Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:
N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato
1

2

3

4

5

6 Silva

7

8

FIC - Maquiagem (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Maquiagem - Porto Velho (
José Operdrio) - Noroeste

25
16/09/2025

Anatércia Costa Miranda

Arianna de Oliveira Souza Silva

Alexvane Sales dos Santos

Andressa Kayla Costa de souza

Diélica Leite de Avelar

Fernanda da Conceicao Mendes da

Heloisa Rosa Soares Nunes

Johana Mariby Quinones Delgadillo

9 Michele Alves Santos

10 Rhanna Clara de Oliveira Pontes

11 Maria Eduarda Lopes Souza

12 Aline Batista da Silva

13 Alana Karine Albino Souza

14 Alanubia Fernanda de Castro
Michelle Agatha do

15

16 Daniele de Castro Sousa da Silva

Cunha

17 Flavia de Sa Chaves

18 Ana Glaucia Lima Peixoto

19 Fabiola Barbosa da Silva

20 Railane da Silva Maduro

21 Antonia Almeida Freitas

Nascimento

Data de

nascimento

2*/0*/19*6
1*/0*/19*5
1*/0*/19*8
2%/0%/20%7
1%/0*/19*2
1*/0*/19*1
0*/0*/20*8
2%/0%/19*1
0*/0*/19*3
0*/0*/20*9
0*/0*/20%*9
1*/0*/19%7
2%/0*/20*9
2*/0*/19*9
0*/1%/19%*2
1*/0*/19*3
0*/0*/19*0
2*/0*/19*6
0*/0*/19*6
1*/0*/20*0

1*/1%/19%6

Pagina 1 de 2

Paréquia Sé&o Tipo de Selecéo:

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao

25 de
06:34

25 de
06:41

25 de
06:46

25 de
06:52

25 de
07:02
25 de
13:04
25 de
13:10
25 de
13:18
25 de
13:28

25 de
13:36

25 de
14:16
25 de
15:06
25 de
15:23
25 de
15:32
25 de
15:40

25 de
15:45

25 de
16:01
25 de
16:15
25 de
16:42
25 de
16:52

25 de
17:00

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro
de 2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




# Candidato

22 Maria Oliveira Pena

23 Yasmin Luiza Cavalcante Ramalho
24 Rafaela Fernandes Pereira

25 Aurea Batista Campos

26 Stefany Garcia da Silva

27 Thais Pereira Carvalho

28 Christiane Rodrigues Miranda

29 Mariana Rodrigues de Lima

30 Edilma Farias Dourado

31 Francisca Ivete Campos Ribeiro
32 Maria Macilene Ferreira Menezes
33 Najara Lima de Souza Maia

34 Elizabeth Elis Santos da Costa

Data de

nascimento

1*/0*/19*9
1%/1%/20*6
2%/0*/19%7
0*/0*/19*5
2%/1%/19*5
1*/0*/20*6
2*/0*/19*0
2*/0*/20*0
2%/1%/19*1
1*/0*/19*1
1*/0*/19*5
2%/0%/19*1

0*/0*/19*7

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

25 de
17:05

25 de
17:11

25 de
17:18
25 de
17:29
25 de
17:35

25 de
17:39

25 de
17:44

25 de
17:48
25 de
17:54
25 de
17:58

25 de
19:04

25 de
19:22

25 de
19:39

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

3S Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


