

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Maquiagem (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Maquiagem - Porto Velho (Paróquia São **Tipo de Seleção:** José Operário) - Noroeste Ordem Turma/Oferta:

Inscrição

de

Nº de Vagas: 25

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Situação
1 Anatércia Costa Miranda	2*/0*/19*6	25 de Setembro de 2025 às Classificado 06:34
2 Arianna de Oliveira Souza Silva	1*/0*/19*5	25 de Setembro de 2025 às Classificado 06:41
3 Alexvane Sales dos Santos	1*/0*/19*8	25 de Setembro de 2025 às Classificado 06:46
4 Andressa Kayla Costa de souza	2*/0*/20*7	25 de Setembro de 2025 às Classificado 06:52
5 Diélica Leite de Avelar	1*/0*/19*2	25 de Setembro de 2025 às Classificado 07:02
6 Fernanda da Conceição Mendes da Silva	³ 1*/0*/19*1	25 de Setembro de 2025 às Classificado 13:04
7 Heloísa Rosa Soares Nunes	0*/0*/20*8	25 de Setembro de 2025 às Classificado 13:10
8 Johana Mariby Quinones Delgadillo	2*/0*/19*1	25 de Setembro de 2025 às Classificado 13:18
9 Michele Alves Santos	0*/0*/19*3	25 de Setembro de 2025 às Classificado 13:28
10 Rhanna Clara de Oliveira Pontes	0*/0*/20*9	25 de Setembro de 2025 às Classificado 13:36
11 Maria Eduarda Lopes Souza	0*/0*/20*9	25 de Setembro de 2025 às Classificado 14:16
12 Aline Batista da Silva	1*/0*/19*7	25 de Setembro de 2025 às Classificado 15:06
13 Alana Karine Albino Souza	2*/0*/20*9	25 de Setembro de 2025 às Classificado 15:23
14 Alanubia Fernanda de Castro	2*/0*/19*9	25 de Setembro de 2025 às Classificado 15:32
15 Michelle Agatha do Nascimento Cunha	⁰ 0*/1*/19*2	25 de Setembro de 2025 às Classificado 15:40
16 Daniele de Castro Sousa da Silva	1*/0*/19*3	25 de Setembro de 2025 às Classificado 15:45
17 Flávia de Sá Chaves	0*/0*/19*0	25 de Setembro de 2025 às Classificado 16:01
18 Ana Gláucia Lima Peixoto	2*/0*/19*6	25 de Setembro de 2025 às Classificado 16:15
19 Fabíola Barbosa da Silva	0*/0*/19*6	25 de Setembro de 2025 às Classificado 16:42
20 Railane da Silva Maduro	1*/0*/20*0	25 de Setembro de 2025 às Classificado 16:52
21 Antônia Almeida Freitas	1*/1*/19*6	25 de Setembro de 2025 às Classificado 17:00

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Maria Oliveira Pena	1*/0*/19*9	25 de Setembro de 2025 17:05	
23 Yasmin Luiza Cavalcante Ramalho	1*/1*/20*6	25 de Setembro de 2025 17:11	
24 Rafaela Fernandes Pereira	2*/0*/19*7	25 de Setembro de 2025 17:18	
25 Aurea Batista Campos	0*/0*/19*5	25 de Setembro de 2025 17:29	
26 Stefany Garcia da Silva	2*/1*/19*5	25 de Setembro de 2025 17:35	
27 Thais Pereira Carvalho	1*/0*/20*6	25 de Setembro de 2025 17:39	^{às} Excedente
28 Christiane Rodrigues Miranda	2*/0*/19*0	25 de Setembro de 2025 17:44	
29 Mariana Rodrigues de Lima	2*/0*/20*0	25 de Setembro de 2025 17:48	
30 Edilma Farias Dourado	2*/1*/19*1	25 de Setembro de 2025 17:54	
31 Francisca Ivete Campos Ribeiro	1*/0*/19*1	25 de Setembro de 2025 17:58	
32 Maria Macilene Ferreira Menezes	1*/0*/19*5	25 de Setembro de 2025 19:04	
33 Najara Lima de Souza Maia	2*/0*/19*1	25 de Setembro de 2025 19:22	^{às} Excedente
34 Elizabeth Elis Santos da Costa	0*/0*/19*7	25 de Setembro de 2025 19:39	às Excedente